АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНЛЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

отс/а pJ. lрJГ
станица Гривенская

О мерах по уничтожению амброзии
и другой сорной растительности

РУководствуясь Уставом Гривенского сельского поселениrI
Ка_гlининского района, с целью наиболее эффективной организации борьбы с
амброзиеЙ и другой сорной растительностью в Ка-гrининском районе:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Гривенского
сельского поселения Ка-гtининского района от 18.03.2024 года J\Гч 51_р <<О мерах
по уничтожению амброзии и другой сорной растительности);

2.Заместителю главы администрации Гривенского сельского поселения
КаЛИнинского района Подгорному А.П. взять под контроль ход всех работ по
УНИЧТОЖениЮ амброзии и другой сорной растительности на территориях
ОРГаНИЗациЙ, предприятиЙ, улиц населенных пунктов, автомобильных дорог.

3.УТвердить состав комиссии по осуществлению контроля за
УНИчТожением амброзии и другой сорной растительности на территории
ГРивенского сельского поселения Калининского района, согласно
приложению.

4.Рекомендовать главам КФХ, руководителям предприятий и
ОРГаНИЗациЙ, осуществляющих свою хозяЙственную деятельность на
ТеРРиТОрии Гривенского сельского поселения взять под контроль ход всех
Работ По уничтожению амброзии и другой сорной растительности на землях
сельскохозяйственного нzвначения.

5.КОнтроль за выполнением настоящего ,распоряжения оставляю за
собой.

б. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Л.Г. Фикс